
Kjære Ungdommer!  

   

Vil starte med å gratulere Verdal Ungdomsråd og MOT med veldig fine dager! Årets Mot-

dager i Verdal ser for meg ut til å ha en standard som kan måle se med hvem som helst, hvor 

som helst! Dette er vi kjempeglade for, vi som sitter i ledelsen for Verdal kommune, for det er 

et meget viktig arbeid dere gjør! Vi er altså imponert på Rådhuset, og det vil vi altså at dere 

skal vite!  

Dagen i dag er jo en merkedag for Verdalsungdommen! For første gang kalles det inn til en 

stor Ungdomskonferanse i vår kommune, i regi nettopp av Ungdomsrådet i samarbeid med 

MOT. I dag er alle som vil i aldersgruppen 13-19 år i hele Verdal kommune bedt inn for å si 

hva de mener om ungdommens situasjon i Verdal og hvordan de vil det skal være for 

ungdommen her i kommunen. Dette viser at Ungdomsrådet har forstått sin oppgave: De skal 

være et talerør for Verdalsungdommen inn mot de som bestemmer, altså Formannskap og 

Kommunestyre. Det er jo nettopp derfor Verdal Ungdomsråd ble opprettet for et års tid siden 

,for å sikre bedre kontakt mellom dere som er unge og på vei inn i samfunnet og oss som for 

tida sitter og bestemmer.  

Vi har ambisjoner i ledelsen her i kommunen om å få ungdommen bedre i tale enn før. Det er 

mange årsaker til dette. Det vil åpenbart være fordelaktig for ungdommen selv om dere kan 

være med å bestemme mer, men dette vil også være til fordel for resten av samfunnet. 

Det er altså ganske enkelt slik at det er når så mange som mulig som deltar at resultatet blir 

best mulig for flest mulig. Det er faktisk dette som kalles demokrati!! 

Dette har mange utfordringer i seg. Det sier seg selv at det ikke er selvsagt at Verdal 

kommune som lokalsamfunn klarer å oppfylle alle de forventninger dere måtte ha. Det vil vi 

nok ikke klare - det gjør ingen kommune, ikke for noen aldersgruppe, egentlig. For det er jo 

alltid slik at det er for lite penger til å oppfylle alles ønsker samtidig. Likevel er det altså slik 

at vi mener alvor med å satse på Ungdomsrådet og på det arbeidet som gjøres der, så noe bra 

må vi vel kunne få til i fellesskap, vil jeg tro! 

Samtidig vil det  være utfordringer for dere som ungdommer i det arbeidet som skal gjøres i 

dag. Dere må diskutere gjennom alle forslag, og prioritere mellom dem, altså velge noe, og 

velge bort noe. Dessuten må dere gjerne ha meninger om rekkefølge på de tiltakene dere vil 

foreslå. Det er jo ikke noe oppsiktsvekkende med dette, det er faktisk slik demokratiet 

fungerer. Det er sånn det arbeides i samfunnet ellers også, enten det er i kommunestyret, i 

næringslivet eller også heime hos hver enkelt av oss. Det er vel de færreste som har råd til alt 

på en gang. Den store forskjellen fra tidligere er at vi nå – med et oppegående og aktivt 

Ungdomsråd – ser ut til å kunne få en arena der vi kan samhandle, som det heter i dag, en 

arena der ungdom kan delta og dermed kan være med og bestemme, være med og diskutere 

og legge føringer. Dette er et kjempeframskritt!! Det vil helt sikkert bidra til at vi som er 

voksne får mye bedre innsikt og mye mer kunnskap om flere sider av Verdalssamfunnet. 

Dette er viktig, vi legger jo hele tida strategier for å videreutvikle lokalsamfunnet på en best 

mulig måte.  

Det er altså mange grunner til å gi verdalsungdommen mye ros for tida. Vi synes at 

Ungdomsrådet gir en god del igjen til Verdal kommune som lokalsamfunn. Rådet har egentlig 

bare eksistert i vel et års tid. Kinokjelleren og Fritidsklubben og tilbudene der er kanskje 



Rådets hovedarbeidsområde så langt, i tillegg til det arrangementet vi nå altså er midt inne i: 

MOT-dagene med den kvalitet disse framstår med i år! Dette arrangementet er i seg selv en 

stor og viktig sak. 

Jeg vet at det fra Fylkesnivået er stor respekt for flere av dem som framstår som ungdommens 

ledere i Verdal. Dette gir seg ulike uttrykk, det ser for eksempel nesten ut til å være 

automatikk i at lederen i Nord-Trøndelag Barne-og Ungdomsråd kommer fra Verdal! Dette er 

blant mye annet også svært god Verdalsreklame!!! Også derfor liker vi dette godt!  

Som Ordfører vil jeg gjerne si at jeg setter stor pris på den kontakten jeg på ulike vis har med 

ungdomsmiljøene i kommunen. Døra til mitt kontor står alltid åpen, selv om det ikke er alltid 

jeg er der når noen kommer. Det finnes også mail og telefon. Jeg har fått mange henvendelser 

og en god del besøk og takker for det.  

Jeg har en utfordring til Ungdomsrådet, en helt konkret utfordring som jeg selvfølgelig ikke 

venter svar på i dag. Det går på å styrke kontakten mellom dem som leder kommunen og dere 

som ungdommer. Før sommerferien i år synes jeg at vi skal arrangere et fellesmøte mellom 

Verdal Kommunestyre og Verdal Ungdomsråd. Vi setter av tid til å samsnakkes på et 

kommunestyremøte for eksempel i mai. Det skulle gi dere en mulighet til å nå rett inn til 

”makta” i kommunen - det må da vel være fordelaktig!!?? Hvis dette er noe dere synes kan 

være noe, må dere forberede dere godt i Ungdomsrådet. Vi avtaler alt det praktiske når jeg 

hører fra dere. Jeg ser fram til dette og håper virkelig dette er noe vi kan få til!  

Vel. Dere har en lang og interessant ettermiddag og en trivelig kveld foran dere. Det er intet 

mindre enn imponerende at så mange verdalinger stiller opp slik de gjør her i dag. Også det 

forteller mye om at det er mange som ser at det et verdifulle ting som foregår. Jeg vil på 

Verdal kommunes vegne ønske dere all mulig lykke til med dette viktige arbeidet, og erklærer 

hermed Ungdomskonferansen 2005 åpnet!  

Takk for oppmerksomheten! 


